重庆市应急管理局关于
召开工贸行业安全生产专项整治
“百日清零行动”调度暨培训会议的通知
[bookmark: _GoBack]
各区县（自治县）应急管理局，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区、双桥经开区应急管理局：
定于2022年8月2日下午14：30召开工贸行业安全生产专项整治“百日清零行动”调度暨培训会议，现将参会有关事宜通知如下：
1、 会议时间
2022年8月2日（星期二）下午14：30。
2、 会议主题
深入推进应急管理部工贸行业安全生产专项整治“百日清零行动”工作干起来、落下去、见实效，以实干实绩迎接党的二十大胜利召开。
3、 会议议程
（一）陈绍丛副局长通报三类企业“百日清零行动”工作推进情况。
（二）专家培训三类企业21条重大事故隐患判定标准。
四、会议地点及参会人员
（一）市级分会场
1. 会议地点：市应急局614会议室。
2. 参会人员：市应急局副局长陈绍丛、工贸处全体干部、长寿分局有关负责人。
（二）区县分会场
1. 会议地点：各区县（自治县）和两江新区、重庆高新区、万盛经开区、双桥经开区应急管理局视频会议室。
2. 参会人员：各区县应急局分管负责人和工贸科全体同志，各区县钢铁、铝加工（深井铸造）、涉爆粉尘（含10人以下）企业。
（三）乡镇分会场
会议可延伸至有条件接入视频连线的乡镇（街道）（视频信号传输对接由区县应急局负责）。
四、其他事项
（一）各会场要严格落实新冠肺炎疫情防控有关要求，采取有效防范措施确保安全，参会人员全程戴口罩。拟参会人员会前14天内如有新冠肺炎疑似症状、疫情严重地区人员接触史、疫情严重地区驻留史，以及会前出现发热、干咳、乏力等任何疑似情况的，应更换其他人员参会。
（二）请各区县认真做好会议安排，于8月2日上午11：00进行视频信号传输对接（联系人：余志勇，联系电话：15202355181）。
（三）各单位要严肃会议纪律，自觉佩戴口罩，做好自身防护。

                 重庆市应急管理局
        2022年8月1日
— 2 —
— 1 —